
 

NÁVOD ÚDRŽBY KA300PA    2018 v1.0 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

NÁVOD ÚDRŽBY KA300PA    2018 v1.0 

 

Popis: 
 
Materiál ABS – možné použít pouze do tlaku 10 bar. 
Při vyšším tlaku v centrálním rozvodu doporučujme nainstalovat před separátor regulační ventil – KAR-948 (½“) 
Vstup a výstup standardní závit ½“ – možnost připojení přes vsuvku do pevného rozvodu vzduchu (doporučujeme použít spojku 
přímou trojdílnou na vstupu), nebo rychlospojku. 
 
 
Údržba: 
 
Na spodní straně hlavy separátoru uvolníme čtyři samořezné šrouby pro odejmutí ochranného krytu: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

NÁVOD ÚDRŽBY KA300PA    2018 v1.0 

 

Po sejmutí ochranného krytu odšroubujeme tělo separátoru: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Povolit (bez nářadí) plastovou matici 

 

Při zpětné montáž opět dotahovat bez nářadí 

 

 

 

 

 



 

NÁVOD ÚDRŽBY KA300PA    2018 v1.0 

 

Plovák odvaděče: 

Při údržbě a čistění je důležité opláchnout spodní sítko a dřík pod plovákem, obzvláště u provozů, kde kondenzát obsahuje větší 

množství oleje. Při nedůkladném může dojít k „přilepení“ plováku, který může způsobit nefunkčnost odvaděče. Pro čištění lze použít 

jakékoliv odmašťovalo (např. jarová voda). 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PLOVÁK 
 
 
 
 
 
 
  DŘÍK  
 
 
 
 
       SÍTKO  MATICE – MANUÁL / AUTOMAT 

  (funkční pouze při sestaveném zařízení) 
 
 

bez použití nářadíOčištěný mechanismus vrátíme zpět do těla a po utažení ( ) plastové matky na spodní části těla separátoru 
zkontrolujeme, zda je matice MANUÁL / AUTOMAT dotažen v poloze vpravo – lehce pouze rukou. Při nedotažení této matice bude 
profukovat vzduch spodní částí a nebude fungovat automatický odtok kondenzátu. 
 
Instruktážní video je možné shlédnout na: https://www.youtube.com/channel/UCzV4JTb4rrIsTncfXLaD-Ww 
 
Další informace na www.cmptrade.cz 
 
 
 
 
 

 

CMP Trade, s.r.o. 

Za Olomouckou 4184/14 

CZ-79601 Prostějov 

info@cmptrade.cz 

www.cmptrade.cz 

https://www.youtube.com/channel/UCzV4JTb4rrIsTncfXLaD-Ww
http://www.cmptrade.cz/

